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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 26 daté 10.5.2022

“PER DISA SHTESA NE VKB NR. 49 DATE 30.10.2020 “PER MIRATIMIN E
LISTES PERFUNDIMTARE TE PERFITUESVE PER PROGRAMIN E
BANESAVE SOCIALE ME QIRA PRANE QENDRES KOMUNITARE “PER
FAMILJEN NR. 6” (PRANE ISH KONVIKTIT TE SHKOLLES PYJORE)”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés 10.5.2022, me propozim té Kryetarit
té¢ Bashkisé, né mbéshtetje nenit 24 pika 2, té ligjit nr. 139/2015 “‘Pér Vetégeverisjen
Vendore", i ndryshuar; pikés 5 té neni 15 t€ ligjit nr. 22/2018 **Pér Strehimin Social®, pikés
18 t& VKM nr. 384 dat€ 12.06.2019 **Pér caktimin e dokumentacionit pér té pérfituar sipas
¢do programi social té strehimit dhe té afateve té progedurave té miratimit nga organet e
vetéqeverisjes vendore"; VKM nr. 301 daté 15.4.2020 “Pér normat e strehimit, si dhe
kushtet e standartet pér banesat sociaole me gira gé blihen ne treg dhe banesat me kosto té
ulét; Marréveshje bashképunimit “Pér strehimin e jetiméve né qytetin e Shkodrés”,
ndérmjet Ministrisé s€ zhvillimit Urban dhe Bashkisé sé Shkodrés, nr. 2691 prot.daté
07.03.2016, VKB nr.49, daté¢ 30.10.2020 “Pér miratimin e listés pérfundimtare té
pérfituesve pér programin e banesave sociale me gira prané Qendrés Komunitare “Pér
Familjen nr. 6” (prané ish konviktit t€ shkollés pyjore); “Proges-verbal pérfundimar i
Komisionit t& Strehimit prané Bashkisé Shkodér nr.5281/1 prot. daté 08.04.2022* si dhe
relacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

I. T& miratojé disa shtesa né VKB nr. 49, daté 30.10.2020 “Pér miratimin e listés
pérfundimtare t€ pérfituesve pér programin e banesave sociale me qira prané Qendrés

Adresa: Rr, |3 Dhjetori. Nr.] Shkoder, eemail; keshitlibashkiok @ bashbfashhoder.gov.af,




Komunitare “Pér familjen nr. 6” (prané ish konviktit té shkollés Pyjore)” sipas tabelés
bashkengjitur.
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Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 té nenit 55 t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Denis Lésha

Miratuar me 29 vota

Vota Pro 29

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 12.5.2022

Adresa: Rr, 13 Dhjetori, Ne. I Shiodér, web: o dvkhioshhoder gov o,



Programi: Banesa Saciale me Qira (QXF nr. &)

Lénda: Lista e perfituesve
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Nr. - 2 Pérbérja SR Kushtet e strehimit (neni 16, germa Kushtet familjare {neni 16, Kushtet sociale (neni 16, ._.w e . —
P Emri / Atésia / Mbiemri familjare apartamentit (a)) Tl —l] mujore neto té Punésimi
qé pérfiton familjes
1 Matilda Ismail Rrapushi i Garsonicr Nuk ka banesé né Pronési Jetime, Egjiptiane 26.000 Leké Privat
2 Arben Sokol Rrihnaj 1 Garsonier Nuk ka banesé né Pronési Jetim Pa té ardhura Pa puné
3 Flora Kol Ndoja 4 2+1 Nuk ka banesé né Proniési F.njéprindérore Viktime Dhune Pa té ardhura Nd.Ekonomike
4 Baora Sokol Shpendi 3 1+1 Nuk ka banesé né Pronési F.njéprindérore Vajzé Néné 25.000 Leké Privat
5 Valbona Hasan Milani 3 1+1 Nuk ka banesé né Pronési F.njéprindérore Pa té ardhura Pa puné




